SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CARGO DE SOLDADO PM

DA CARREIRA DE PRAÇAS POLICIAIS MILITARES DA POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ (PMCE)

EDITAL Nº 008/2012 – PMCE, DE 2 DE AGOSTO DE 2012

A POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ torna público o Regulamento da Primeira Turma do Curso de Formação Profissional para o candidato ao cargo de Soldado PM da Carreira de Praças da Polícia Militar do Ceará (PMCE), divulgado em *link* específico, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pmce2011.

FRANCISCO JOSÉ BEZERRA RODRIGUES

ANTONIO EDUARDO DIOGO DE SIQUEIRA FILHO

Secretário da Segurança Pública e Defesa Social

Secretário do Planejamento e Gestão